



Holla og Helgen menighetsråd

Referat fra møte i menighetsrådet torsdag 22.august 2019 på Fredheim menighetshus

Tilstede: Erna Kristin Hoksrud, Vebjørn Sagedal (vikarprest), Thora Betten, Tone F Kjeldsen, Thomas Lyngstad, Lars Olav Hegland, Ellen G Nilsen, Helde Skippervold, Bjørn Sturød og Berit Lia

Saker som ble behandlet:

Sak 44/19 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Godkjent

Sak 45/19 Godkjenning av referat fra møte torsdag 13.juni 2019

Vedtak: Godkjent

Sak 46/19 Regnskapsoversikt pr juni 2019

Vedtak: Regnskapsoversikten pr juni 2019 tas til orientering

Sak 47/19 Prestens hjørne

- Vebjørn Sagedal startet som vikarprest 1.august og var med på konfirmantleiren på Gjennestad.
- Han delte sine planer for konfirmantundervisningen og ønsket at en eller flere fra menigheten var med i et planleggingsutvalg. Han ønsket også å ha med seg noen på konfirmanttimene. Helge Skippervold og Erna Kristin Hoksrud var interesserte i å bli med i dette arbeidet.

Sak 48/19 Ulefossdagen lørdag 24.august

Siden Ulefossdagen allerede er to dager etter vårt møte, har arbeidsutvalget (AU) bestemt at Holla og Helgen menighet stiller med egen stand. Vi ønsker å sette fokus på menighetsrådsvalget denne gangen.

Berit Lia har ordnet med stand, plakater og bestilt standplass. Ellen G Nilsen har avtalt med Hellek Sannes som vil skaffe noen plommer til servering. Bjørn Sturød har fått tak i materiell/brosjyrer fra kirkekontoret. Vi blir 5-6 personer som vil betjene standen fra kl 10-14.

Sak 49/19 Valg 2019

Hovedansvarlig for valget i Helgen: Thora Betten

Hovedansvarlig for valget på Ulefoss: Bjørn Sturød

Vi fordelte ansvaret for kirkevalget slik:

Når	Hvor	Valgansvarlige
Forhåndsstemming: Tirsdag 3.september	Nome rådhus	16-19: Helge Skippervold og Ellen G Nilsen
Valgdagene: Søndag 8.september	Ulefoss samfunnshus	17-20: Ellen G Nilsen og Bjørn Werner Nilsen
Mandag 9.september	Ulefoss samfunnshus	10-12.30: Bjørn Sturød, Mia Sturød og Erna Kristin Hoksrud 12.30-15: Tone F Kjeldsen og Erna Kristin Hoksrud 15-17.30: Ellen G Nilsen, Berit Lia og Helge Skippervold 17.30-20: Berit Lia, Bjørn Sturød og Thomas Lyngstad
Mandag 9.september	Helgen barnehage	15-17.30: Thora Betten og Valborg Lindgren 17.30-20: Thora Betten og Olaug Teigen

Bjørn Sturød avtaler møte med kirkevergen for nærmere planlegging. Berit Lia og Thora Betten blir med på møtet.

Opptelling etter valgdagens slutt på mandag 9.september foregår på Fredheim menighetshus. Her trenger vi hele menighetsrådet og noen flere til – minimum 12 personer.

Sak 50/19 Fredheimbasaren 2019

Basaren avholdes lørdag 9.november kl 14:00 – 17:00

Første planleggingsmøte blir i forbindelse med formiddagstreffet på Fredheim onsdag 4. september. Her er vi åpne for flere nye idéer.

Sak 51/19 Oppfølging av saker

- Oppstartfesten på Helgen klubbhus 25.august. Gudstjenesten starter kl 12.00. Konfirmantene hjelper til med ulike aktiviteter etter gudstjenesten. Trosopplæringsutvalget v/Liv Mari B Bøstein har hovedansvar for opplegget. Alle har med seg det de ønsker å grille og menighetsrådet skaffer kaker.

Sak 52/19 Referat/evaluering/opplysning

- Sommerens arrangementer og gudstjenester
Gudstjenesten på Øvre Verket måtte flyttes til Holla kirke på grunn av været. Olsokgudstjenesten i Romnes var godt besøkt og 12 liter rømmegrøt ble solgt. Her er det behov for noen nye bord (sammenleggbare campingbord?) neste gang.

Sak 53/19 Møteplan høsten 2019

Vi regner med at møtene i menighetsrådet heretter vanligvis blir på Fredheim menighetshus i det nye møterommet i andre etasje. Vi fortsetter med møtetid fra kl 18.00 til 20.30 dersom ikke noe annet er bestemt.

Arbeidsutvalget har fordelt følgende oppgaver:

Arbeidsutvalget - AU	Servering:
15.august	Berit
5.september	Ellen
3.oktober	Bjørn
7.november	Berit

Menighetsrådet	Åpning:	Enkel servering:
22.august	Vebjørn	Tone
19 september	Bjørn	Thora
17.oktober	Berit	Helge
21.november	Helge	Thomas

Sak 54/19 Høsttakkefest og gullkonfirmanter

Det er satt av søndag 6.oktober til markering av høsttakkefesten og gullkonfirmantene. Berit Lia tar kontakt med noen av gullkonfirmantene og Thora Betten tar kontakt med bygdekvinnelaget.

Sak 56/19 Utvendig belysning av Romnes kirke

Det praktiske arbeidet med lyssetting av Romnes kirke er nå fullført. Menighetsrådet ønsker at dette blir markert og lyset satt på i forbindelse med kveldsgudstjenesten i Romnes kirke søndag 1.september. Menighetsrådet stiller med kaker til kirkekaffe; Erna Kristin Hoksrud, Berit Lia og Thomas Lyngstad baker.

Sak 57/19 Skifte av sokneprest i menigheten

Andreas Grossmann har hatt permisjon det siste året, men har nå sagt opp pretestillingen. Leif Raustøl har vært vikar for han i permisjonstida. Vebjørn Sagedal er tilsatt som ny vikarprest. Dette ønsker vi å markere under en gudstjeneste. Bjørn Sturød tar kontakt med de impliserte for å avtale en passende dato.

Sak 58/19 Samarbeid om aktiviteter på Nome Flyktningmottak

KIA (Kristent Interkulturelt Arbeid) v/Eva Furuskjeg har sendt oss deres plan for aktiviteter på Nome Flyktningmottak og ønsker personer fra vår menighet som kan være med som voksenpersoner.

Menighetsrådet ønsker å bekjentgjøre dette på standen vår lørdag 24.august, på gudstjenesten søndag 25.august og på nettsida vår.

Ref.: beritlia